

Legnica, dnia 13.07.2017 r.

Sygn. ZDH/04/2017

Wykonawcy zainteresowani udziałem

w postępowaniu o sygn.

ZDH/04/2017 – Dostawy węgla sodu (sody amoniakalnej)

W odpowiedzi na pytanie, jakie wpłynęło do IMN O/Legnica w związku z ww. postępowaniem przetargowym, przekazuję niniejszym jego treść wraz z odpowiedzią.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Pytanie 1.

W par. 1 pkt 4 - prosimy o dopisane określania max i min zwiększenia miesięcznych wolumenów.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził do SIWZ i projektu umowy w par. 1 pkt 4 następujące zapisy.

Ze względów technologicznych Zamawiający określa miesięczne dostawy na **średnim** poziomie około **90 ton**. **Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości miesięcznej w zależności od bieżących potrzeb. Maksymalne miesięczne zapotrzebowanie to 120 ton a minimalne 25 ton.**

Pytanie 2.

Par. 1 ust. 13 brakuje zapisu, że potwierdzenie mailowe zamówienia telefonicznego będzie następować niezwłocznie po zamówieniu telefonicznym. Prosimy o wykreślenie z tego zapisu faksu z uwagi na brak możliwości odbioru zamówienia tą drogą.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził do SIWZ i projektu umowy w par. 1 ust. 13 następujące zapisy.

Wykonawca zrealizuje każdorazową dostawę w ciągu max. 4 dni od daty otrzymania telefonicznego zgłoszenia o zapotrzebowaniu. Każde zgłoszenie będzie potwierdzane drogą elektroniczną przez e-mail. Dopuszcza się również realizację dostaw na mocy wcześniej określonego i zatwierdzonego obustronnie **miesięcznego** harmonogramu.

Pytanie 3.

Do par 1. ust. 14 na końcu zapisu rekomendujemy dopisać „w formie pisemnej lub mailowej”

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził do SIWZ i projektu umowy w par 1. ust. 14 następujące zapisy.

1. Dokładne terminy dostarczenia poszczególnych partii produktu będą uzgadniane i potwierdzane między Zamawiającym a Wykonawcą **w formie pisemnej lub mailowej.**

Pytanie 4.

Kary umowne z par. 5 ust. 1 liczone są od maksymalnego wolumenu (par. 3 ust. 4) a nie od np. opóźniającej się partii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie do projektu umowy zaproponowanych zmian.

Pytanie 5.

Brakuje max capa na kary umowne (np. na poziomie 10/20 %) z czym wiąże się ryzyko że kary przekroczą wartość zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie do projektu umowy zaproponowanych zmian.

Pytanie 6.

Par. 6 ust. 3. Zabezpieczenia powinno zostać zwrócone z chwilą wygaśnięcia umowy a nie „Uznaniem przez Zamawiającego za należyte wykonanie”.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził do SIWZ i projektu umowy w par. 6 ust. 3 następujące zapisy.

W przypadku niewykorzystania zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zaspokojenie roszczeń Zamawiającego, zabezpieczenie zostanie zwrócone Wykonawcy w terminie 30 dni **od dnia zużycia przez Zamawiającego ostatniej partii produktu objętego Umową, przy czym zużycie to musi zostać zrealizowane najpóźniej w okresie miesiąca czasu od dnia dostawy i nie może być objęte postępowaniem reklamacyjnym.**

Pytanie 7.

Do par. 7 ust. 1 należy dodać, że Zamawiający ma prawo odstąpić po uprzednim wezwaniu do zaprzestania naruszania umowy i wyznaczeniu, co najmniej 7 dniowego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie do projektu umowy zaproponowanych zmian.

Pytanie 8.

Par. 7 ust. 4 rekomendujemy wykreślić.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie do projektu umowy zaproponowanych zmian.